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 معاون پشتیبانی دانشگاه جیرفت خبر داد:
  خوابگاه متاهلین دانشگاه جیرفت 

وارد فاز اجرایی شد

 طرح حامیم ویژه دانشجویان
 فعال فرهنگی دانشگاه جیرفت

رهبر معظم انقلاب: 

دلم برای رئیسی سوخت

معاون دانشجویی دانشگاه جیرفت:  معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه جیرفت:
افزایش سرانه های رفاهی حوزه 

دانشجویی دانشگاه جیرفت 
 افزایش 100 درصدی 

طرح های برون دانشگاهی در 
دانشگاه جیرفت

از »استراتژی صبر« تا »استراتژی پاسخ«
 هیمنه ای که فرو ریخت 

 پـس از اینکه عملیات تنبیه متجاوز 
تحت عنـوان »وعـده صـادق« با رمز 
»محمـد رسـول اللـه« و رونمایـی از 
قـدرت بالقوه ایـران، حاصـل تلاش 
45 سـاله انقلاب اسـلامی، توسـط 
سـپاه پاسـداران و ارتـش جمهـوری 
سـیدعلی  رهبـری  بـه  اسـلامی 

خامنه ای )مدظله العالی( محقق شـد، الحـق از فروردیـن 1403 ایرانی جدید 
در عرصه بین المللی خواهیم دید. ایرانی که از »اسـتراتژی صبر« خارج و وارد 

فاز »اسـتراتژی پاسـخ« شـد.
از این به بعد در خاورمیانه و حوزه ی کشـورهای اسـلامی که همواره اسـرائیل 
و آمریکا را قدرت های دسـت نیافتنی و ماورایی متصور می شـدند و خدا را رها 
و به دامن کدخدا پناه برده بودند، تسـریع در  زوال اسـتکبار جهانی بخصوص 

صهیونیزم غاصب نمود بیشـتری پیدا می کند.
  ماه ابتدایی 1403 یکی دیگر از شـعارهای انقلاب اسـلامی که گفته شد »راه 
قدس از کربلا می گذرد« عیناً محقق و پهبادهای ایرانی مسیر شکستن گنبد 
آهنیـن کـه نه گنبـد کاغـذی را، از کربلا طـی کردند و بـه پادگان هـای متجاوز 

رسیدند.
 عبـور از مسـیرهایی کـه بـه انـواع پدافندهـای پیشـرفته ی روز دنیـا توسـط 
کشـورهای مختلـف از جمله آمریکا، فرانسـه، انگلیـس و... مجهز شـده بود تا 
از متجـاوز دفـاع کنـد کار آسـانی نخواهد بـود، در صورتیکه از قبل هم توسـط 
بالاتریـن مقامـات کشـور اعـلام گردید، »اسـرائیل تنبیـه خواهد شـد«، جنبه 

غافلگیری نداشـت.
  حال اهمیت عملیات را که به گفته اکثر کارشناسـان نظامی اذعان داشـتند 
تمـام تـوان نظامـی ایـران نبـود، بلکه جمهوری اسـلامی سـطح بالاتـر را برای 
اسـتفاده مجـدد در صـورت پاسـخگویی اسـراییل مخفـی نگه داشـته اسـت، 

چندیـن برابر خواهـد کرد.
موفق تریـن عملیـات قـرن حاضـر نتیجه همراهـی دیپلماسـی و میـدان بود. 
دسـتاورد آن برای مردم و مسـئولین بسـیار ارزشمند است؛ چرا که منافع ملی 
و شکسـتن هیمنه پوشالی دشـمن هر دو را همراه می خواهد و میدان همواره 
پشتیبان دیپلماسی است، در صورتیکه ساده لوحانه فریب امضای جان کری 

ها را نخوریم...
نهایتـاً خوشـحالی مـردم ایـران در جاجای میهن اسـلامی که نـه، بلکه عموم 
آزادی خواهان جهان را که پس از عملیات الاقصی شـاهد قتل عام بی رحمانه 
زنان و کودکان فلسـطینی در غزه توسط رژیم ملعون صهیونیسـت بودند و دل 

عالـم را بـدرد آورده اند، به دنبال داشـت.
نتیجتاً بوسـه بر دسـتان سـپاهیان و ارتشـیان جمهوری اسـلامی که ماشه ها 
را چکاندنـد و انتقـام مظلـوم را گرفتند، کمترین تقدیر و بهایی اسـت از پنجره 

روابط عمومی دانشـگاه.
یک بغل گل اطلسـی رنگارنگ به همراه یک سـبد دعای خیر برای جاودانگی 
به شـماهایی کـه دل مظلومان جهـان را خوشـحال کردید، خصوصـا فرمانده 
نجیـب هوافضـای سـپاه سـردار حاجـی زاده کـه زمـان دریافـت  پیام ولـی امر 
مسلمین در نماز عید فطر با لبخندی که بر لب نشاند نگرانی را از دلمان زدود 
و درونمان شـعله های انتقام نزدیک اسـت را روشـن سـاخت تقدیم می کنیم. 
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تحقیقات  علوم  وزیر  گل  زلفی  دکتر   
های  فعالیت  رشد  بواسطه  فناوری،  و 
دانشجویی در دانشگاه جیرفت طی دوره 
مدیریت دکتر حسین شکفته به عنوان 
ایشان  از  ای  نامه  دانشگاه، طی  رئیس 

تقدیر و تشکر کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه جیرفت، 

در این نامه اینچنین آمده است:

جنـاب آقـای دکتـر حسـین شـکفته
جیرفـت دانشـگاه  محتـرم  رئیـس 

با سلام و احترام
با عنایت به تاکیدات رهبر معظم انقلاب 
اسلامی  های  تشکل  اهمیت  بر  مبنی 

دانشجویی و پیرو گزارشات واصله مبنی 
بر حمایت و پشتیبانی های ویژه جنابعالی 
آن  دانشجویی   - اسلامی  تشکلهای  از 

دانشگاه در راستای حفظ و تعمیق مبانی 
اسلامی و رشد فعالیت های دانشجویی در 

دانشگاه جیرفت تقدیر و تشکر می کنم.

 امید است تلاش ارزشمند شما در راستای 
توسعه و تثبیت روحیه و باورهای انقلابی 
در جامعۀ دانشگاهی و تعالی آموزش عالی 
کشور تداوم یابد.   دوام توفیقات جنابعالی 

را از درگاه حضرت احدیت خواهانم.

 محمد علی زلفی گل  
وزیر علوم ، تحقیقات و فناوری

گفتنی است معاون فرهنگی وزیر علوم، 
خرداد  بازدید  در  فناوری  و  تحقیقات 
فعالیت های  جیرفت،  دانشگاه  از  ماه 
صورت گرفته در دانشگاه را چشم گیر و 
دکتر شکفته را مدیری با برنامه و در تراز 

وزارت خانه نام برد.

از برگـزاری   مدیـر گـروه ریاضـی دانشـگاه جیرفـت 
ششمین دور از مسابقات شهر ریاضی در این دانشگاه 

طـی هفته هـای اخیـر خبـر داد.
بـه گـزارش روابـط عمومـی دانشـگاه جیرفـت، دکتـر 
یوسـف محمـدی، بـا بیـان اینکـه ایـن مسـابقات بـه 
مناسـبت یادبـود سـردار شـهید سـپهبد حـاج قاسـم 
سلیمانی، در دانشگاه برگزار شده است، اظهارداشت: 
این مسابقات هر ساله در دانشگاه جیرفت با همکاری 
اداره آموزش پرورش شهرسـتان های جیرفت و جنوب 
انجمـن ریاضـی دانشـگاه  و توسـط  اسـتان کرمـان 
ریاضـی  معلمـان  انجمـن  همـکاری  بـا  و  جیرفـت 

شهرسـتان  جیرفـت برگـزار مـی شـود.
وی افـزود: هـدف از برگزاری این مسـابقات علاقه مند 
کـردن دانـش آمـوزان به ریاضیـات و آمـوزش ریاضی از 
طریق حل مسـئله در یک فضای شـاد و هیجان انگیز 
و متفـاوت بـا روش های سـنتی آمـوزش اسـت. هدف 
دیگر از این مسـابقه شبیه سـازی فضای زندگی واقعی 
افـراد در جامعـه در قالب مسـابقه ریاضی می باشـد. از 
مهـم تریـن موضوعـات ایـن مسـابقه ارزیابـی توانایـی 
علمـی، سـرعت عمـل فیزیکـی،  هـوش تحلیلـی، 
محاسـباتی و اقتصادی دانش آموزان و ارزیابی فعالیت 

هـای تیمـی آنهـا می باشـد. مسـئله مهـم دیگـری که 
از اهـداف ایـن مسـابقات بـه شـمار مـی رود، هدایـت 
تحصیلی و علاقمنـد کردن دانش آمـوزان به ریاضیات 
اسـت؛ زیرا برخی از شرکت کنندگان چه در دبیرستان 

چـه در دانشـگاه رشـته ریاضی را انتخـاب نمی کنند و 
بیشـتر به رشـته های غیرریاضی علاقمند هسـتند.

از  دور  ششـمین  کردنـد:  تصریـح  محمـدی  دکتـر 
مسـابقات شـهر  ریاضـی با اسـتقبال بی نظیـر دانش 

آموزان روبه رو شـد و با شـرکت بیش از 600 دانش آموز 
برگزار گردید.

وی عـلاوه بـر سـبک طراحی شـده برای این مسـابقه، 
حمایـت هیـات رئیسـه دانشـگاه جیرفـت را یکـی از 
مهم ترین عوامل رشـد مسـابقه شـهر ریاضی دانسـت 
و افـزود: ایـن مسـابقه به گونـه ای طراحی شـده که آن 
دسـته افـرادی که بـه ریاضی علاقه مند نیسـتند، یا به 
طور متوسـط آشـنایی دارند نیز می توانند در مسـابقه 
شـرکت و موفـق شـوند.  سـبک ایـن مسـابقات بسـیار 
هیجانی اسـت و دانش آموزان با حرکت کـردن در طول 
مسـابقه می تواننـد ایـن امـکان را بـه وجـود آورنـد کـه 

یکدیگـر را در آمـوزش یـاری دهند.
در پایـان مدیـر گـروه ریاضـی دانشـگاه جیرفـت، از 
اعضـای محتـرم هیـات رئیسـه دانشـگاه جیرفـت بـه 
خصوص ریاسـت محتـرم دانشـگاه جناب آقـای دکتر 
حسـین شـکفته، مسـولین محتـرم ادارات آمـوزش و 
پـرورش شهرسـتان هـای جیرفـت و جنـوب اسـتان، 
انجمن معلمان ریاضی شهرسـتان جیرفـت، فرماندار 
محترم شهرستان جیرفت و مدیران محترم مدارس، در 
حمایت از برگزاری مسابقات شهر ریاضی تقدیر نمود.

و  پذیرش  از  جیرفت  دانشگاه  رئیس    
این  علمی  هیات  عضو  مقاله  انتشار 
ساینس  بین المللی  مجله  در  دانشگاه 
 )56.9  :)if( تاثیر  ضریب  با   science(
خبر داد و گفت: این دست آورد پژوهشی 
را به همه همکاران به ویژه دکتر علیرضا 

محمدی تبریک می گویم.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه جیرفت، 
دکتر حسین شکفته ضمن تبریک به دکتر 
علیرضا محمدی نویسنده مسئول این 
»مسیر  مقاله  این  عنوان  افزود:  مقاله، 
 The Asiatic( انقراض یوزپلنگ آسیایی
 »)cheetah’s road to extinction
گروه  علمی  هیات  عضو  می باشد،که 

محیط زیست دانشکده منابع طبیعی 
دانشگاه در این مطالعه موانع پیش روی 

و  بررسی  را  آسیایی  یوزپلنگ  حفاظت 
از  به منظور جلوگیری  راهکارهای موثر 

انقراض این حیوان را ارائه نموده است.
 5 حاصل  را  مقاله  این  شکفته  دکتر 
دکتر  توسط  پژوهش  و  تحقیق  سال 
یافته  و تصریح کرد:   محمدی دانست 
های این پژوهش در یکی از معتبرترین و 
باسابقه ترین نشریات علمی جهان منتشر 

شده است.
دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
از  دیگر  یکی  گذشته  ماه  در  جیرفت،  
اعضای هیئت علمی دانشگاه جیرفت نیز 
در جمع دانشمندان دو درصد برتر جهان 
قرار گرفت که این مهم نشان از روند رو به 
رشد دانشگاه و اعضای هیات علمی در 

حوزه پژوهشی می باشد.

تعـدادی  رئیسـه،  هیـات  اعضـای   
کانون هـای  روسـای  مدیـران،  از 
و  اسـاتید، بسـیج کارکنـان  بسـیج 
بسـیج دانشـجویی و تعـداد دیگـر 
بمناسـبت  دانشـگاه  کارکنـان  از 
شـهید  خانـواده  بـا  بسـیج  هفتـه 
دفـاع  )شـهید  شـریفی  محسـن 
مقـدس( و شـهید محمـد سـالاری 
و  )شـهید مدافـع سـلامت( دیـدار 
یـاد و خاطـر شـهدای سـرافراز نظام 
مقدس جمهوری اسـلامی را گرامی 

داشـتند.

بـه گـزارش روابط عمومی دانشـگاه 
ضمـن  دیدارهـا  ای  در  جیرفـت، 

گرامیداشـت یـاد و خاطـر شـهیدان 
گرانقـدر، خانـواده شـهیدان با بیان 

بلنـد  از بزرگی هـا و روح  خاطراتـی 
ملکوتـی آن هـا یـاد کردنـد.

رئیـس  شـکفته  حسـین  دکتـر 
دانشـگاه جیرفت در ایـن دیدار بیان 
داشـت: مـا بـه ایـن دلیـل بـه دیـدار 
شـما بزرگـواران آمدیـم کـه بگوییـم 
شـهدای  خـون  مدیـون  همـواره 

هسـتیم. گرانقـدر 
وی افـزود: امیدواریـم کـه خداونـد 
بـه شـما صبـر دهـد و بتوانیـد نبـود 
عزیزانتـان را بـا تـوکل بـه یـاد اعظـم 

خداونـد تحمـل کنیـد.

        تقدیر وزیر علوم تحقیات و فناوری از رئیس دانشگاه جیرفت 

 انتشار مقاله عضو هیات علمی دانشگاه جیرفت در مجله بین المللی ساینس  ششمین دور مسابقات شهر ریاضی در دانشگاه جیرفت برگزار شد

 دیدار هیات رئیسه و مدیران دانشگاه جیرفت با خانواده شهیدان شریفی و سالاری
خبـر

خبـر  علمیخبـر  علمی

خبر فرهنگی

یکشنبه 20  خرداد 1403

چهاردهم خرداد سالگرد ارتحال ملکوتی بنیانگذار کبیر نظام مقدس جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی )ره(، روزی است که ملت بزرگ ایران و 
آزادگان دنیا در فراق محبوب خود و سوگ جانگداز رهبر حکیم و مقتدای خویش صاحب ماتم و عزا شدند.

   از سوی دیگر، پانزدهم خرداد نیز یادآور پایمردی  ها و دلاوری  های آزاد مردانی است که با نثار خون خویش نقطه عطفی در مبارزات مردم ایران علیه نظام 
ستم شاهی به وجود آوردند .

روابط عمومی دانشگاه جیرفت به روان پاک شهیدان راه آزادی و انقلاب درود می فرستیم. روحشان شاد و راهشان پر رهرو باد. 
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درگذشـت  پیامـی  صـدور  بـا  جیرفـت  دانشـگاه  رئیـس   
شـهادت گونه هشـتمین رئیس جمهور ایـران اسـلامی، وزیر 
امـور خارجـه، اسـتاندر و امـام جمعـه آذربایجـان شـرقی را 

تسـلیت گفـت.
متن پیام دکتر حسین شکفته بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
خبر پرواز شهادت گونه حجه الاسلام و المسلمین دکتر سید 
ابراهیم رئیسی رئیس جمهور خدمتگزار، پرتلاش، مخلص و 

مردمی قلب ملت ایران را اندوهگین سـاخت.
شـهادت در بهتریـن زمـان )ولادت امـام رضـا)ع(( و بهتریـن 
مکان )مسـیر خدمتگـزاری(، مزد سـال ها اخـلاص و خدمت 
بی منـت بـرای مـردم، گـوارای وجـود افـراد خدومی اسـت که 

بـرای گره گشـایی از کار مـردم سـر از پا نمی شناسـند.
مـردان شـریفی از جملـه حجه الاسـلام آل هاشـم امام جمعه 
مردمـی و دوست داشـتنی تبریز، دکتر امیر عبداللهیـان وزیر 
خارجـه مخلـص و مجاهـد، مالـک رحمتـی اسـتاندار جوان 
انقلابـی و گـروه پـروازی و همراهانـی کـه در ایـن سـانحه بـه 

رحمـت الهی پیوسـتند.
اینجانب به نمایندگی از جامعه دانشگاهی دانشگاه جیرفت 
ایـن غـم و فقـدان بـزرگ را بـه رهبـر عزیز انقـلاب، ملـت ایران 
اسـلامی تسـلیت عـرض نمـوده و از خداونـد بـزرگ رحمـت 
الهـی را بـرای همه درگذشـتگان این سـانحه طلب می نمایم 
و از خداونـد منـان آرامش ابدی برای آن ها خواسـتاریم و برای 
ملـت بزرگ ایـران به ویـژه خانـواده این عزیـزان صبر جمیل و 

اجر جزیـل خواهانیم.

 پیام رئیس دانشگاه جیرفت به مناسبت 
درگذشت شهادت گونه ریاست جمهور 

 رییس دانشـگاه جیرفت در راستای توسعه 
همه جانبه این داشـگاه بـرای دیـدار با وزیر 
علـوم اسـتمرار مثـال زدنـی دارد و در سـه 
مـاه اخیـر بـرای دومیـن بار بـه همـراه دکتر 
ذبیح اللـه اعظمـی نماینـده مـردم جیرفت 
و عنبرآبـاد بـا ایشـان دیـدار و دغدغـه هـای 

حـوزه هـای مختلـف را بیـان کرد
به گزارش روابط عمومی دانشـگاه جیرفت، 
رئیس دانشـگاه جیرفت در این خصوص به 

واحد خبـر روابـط عمومی دانشـگاه گفت: 
اسـتقبال نخبگان طی چند سـال گذشـته 
از ایـن مجموعـه جـوان دانشـگاهی سـبب 
شـده تا نیازها گسترده تر و چالش ها بیشتر 
شـود و تنها اختیـارات خاص وزیر اسـت که 

می تواند راهگشـا شود. 
دکتـر شـکفته در رابطـه بـا جزییات جلسـه 
بـا وزیـر گفـت: نیازهـای دانشـگاه در چنـد 
محور از جمله عمرانی، رفاهی دانشجویان، 

کارکنـان همچنیـن رشـته های  مطالبـات 
مـورد نیـاز منطقـه در مقطـع تحصیـلات 
تکمیلی خصوصـاً دکتـری، روی میـز مقام 

عالـی وزارت قـرار گرفـت.
 وی در پایـان ابـراز امیدواری کرد: با توجه به 
نظر مسـاعد وزیر علوم، تحقیقات و فناوری 
بـه منطقـه، چالش هـای ایـن دانشـگاه در 

سـال 1403 به حداقل برسـد.

 دلـم بـرای رئیسـی سـوخت حضـرت آیت اللـه 
خامنـه ای )مدظلـه العالـی(: »بعـد از فقـدان 
ایـن عزیز، مـن دیدم تقریبـاً همـه ی روزنامه ها، 
همه ی مطبوعات، در فضای مجازی، اشخاص 
گوناگـون از جریانهای مختلف، از خدمـات او و 
تلاشـهای شـبانه روزی او حـرف میزننـد، از او 
تمجید میکنند، تعریف میکنند؛ دلم سوخت؛ 
دلـم بـرای رئیسـی سـوخت؛ ]بعضـی از[ اینهـا 

در زمـان حیـات او حاضـر نبودنـد یـک کلمه از 
ایـن حرفهـا را بگوینـد؛ در زمـان حیـات او ایـن 
برجسـتگی ها را میدیدند امّـا کتمان میکردند، 
بلکـه عکـس آن را میگفتنـد و او را می آزردنـد. 
البتّـه او غالبـاً جـواب نمیـداد امّـا گاهـی پیش 
مـن می آمد و مقداری شـکایت میکـرد. خدای 
متعـال درجـات این مـرد عزیز و مغتنـم را عالی 

کنـد.« | بیانـات رهبـری در ۱۴/۰۳/۱۴۰۳ |

خبر خبر

 دیدار رییس دانشگاه جیرفت با وزیر علوم
رهبر معظم انقلاب: 

دلم برای رئیسی سوخت 

 دکتر ارسلان برازنده معاون پشتیبانی و توسعه منابع دانشگاه 
جیرفـت اظهار داشـت: در راسـتای قانـون جوانی جمعیت در 
کشـور پروژه سـاخت خوابگاه متاهلین دانشـگاه به مسـاحت 
2100 متربـع و پیش بینی اعتباری بالغ بـر 500 میلیارد ریال  
در سـایت اصلی دانشـگاه در قالب 30 واحد در سـه طبقه، فاز 

سـاخت اسـکلت وارد مرحله اجرایی شد.

 معاون پشتیبانی دانشگاه جیرفت خبر داد:

 خوابگاه متاهلین دانشگاه جیرفت 
وارد فاز اجرایی شد 

  انجمـن علمـی مهندسـی مکانیـک دانشـگاه 
جیرفت برای دومین بار و این بار در شانزدهمین 
بخـش  در  حرکـت  بین المللـی  جشـنواره 

انجمن هـای پویـا رتبـه 1 کشـور را کسـب نمود.
 بـه گـزارش روابـط عمومـی دانشـگاه جیرفـت، 
انجمـن علمـی مهندسـی مکانیـک دانشـگاه 
جیرفـت در بخش هـای اختـراع و گـروه فنی نیز 

حائـز رتبـه شایسـته تقدیر شـد.
 بدیـن وسـیله این موفقیـت را بـه خانـواده بزرگ 
دانشـگاه جیرفـت بـه ویـژه آنـان کـه بـه انحـای 
و  همـکاری  عنـوان  ایـن  کسـب  در  مختلـف 
می نماییـم. عـرض  تبریـک  کردنـد  همراهـی 

کسب  رتبه 1 کشور  توسط انجمن علمی مهندسی 
مکانیک دانشگاه جیرفت 

  معاون دانشـجویی دانشـگاه جیرفـت از اهدای 
18000 سـی سـی خـون توسـط دانشـجویان و 

کارکنـان این دانشـگاه خبـر داد .

بـه گـزارش روابـط عمومـی دانشـگاه جیرفـت، 
دکتر صالح سـنجری بیان داشـت: 18 هزار سی 
سـی خون در پویش ملـی فرزندان ایران با شـعار 
همدلی دانشجویان کشـور برای اهدای خون در 
دانشـگاه جیرفت توسـط دانشـجویان و کارکنان 

دانشـگاه اهدا شد.
وی ضمن قدردانی از حضور پرشـور دانشجویان 
در ایـن رویـداد ادامه داد: دانشـجویان دانشـگاه 
جیرفـت همـواره در امـور خیرخواهانه پیشـتاز و 

حضـوری پرشـور دارند. 

 کتاب رهنامه که با محوریت بیانات مقام معظم رهبری 
در موضوعات به رشته تحریر درآمد، همزمان با سراسر 
کشور با حضور امام جمعه، فرماندار جیرفت، هیئت 
رئیسه، اعضای هیات علمی و جمعی از دانشجویان در 

سالن شهدای دانشجو دانشگاه جیرفت رونمایی شد.
رئیس  جیرفت،  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
به  اگر  داشت:  بیان  آیین  این  در  جیرفت  دانشگاه 
سخنان مقام معظم رهبری تاکنون توجه کرده باشیم 
ها  سال  از  پس  و  بوده  مستند  و  نویدبخش  همواره 
سخنرانی هنوز فردی نتوانسته به بیانات ایشان ایراد 

بگیرد.
دکتر حسین شکفته با اشاره به قدرت نظام جمهوری 
اسلامی در عرصه بین المللی، افزود: این دستاورد که 
قدرت برتر در منطقه هستیم و بسیاری از مسائل منطقه 
بدون حضور و نظر ایران قابل حل نیست حاصل نگاه 
حکیمانه و راهبردهای اندیشمندانه مقام معظم رهبری 

است.
وی تاکید کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی را از زبان 
خود ایشان بشناسید. اگر طرفدار حق و حزب الله 
هستید مسیر همان مسیر مقام معظم رهبری است 
که تاکنون برای کشور ترسیم شده است. حتماً این 
40 جلد کتاب را مطالعه کنید، تا دلایل موفقیت کشور 
برای شما روشن شود، همچنین مطالعه بیانات روشنگر 
ایشان می تواند ادامه راه برای شما به ویژه دانشجویان 

باشد.
نهاد  دفتر  مسئول  شاهرخی  اصغر  الاسلام  حجه 
نمایندگی مقام معظم رهبری در این آیین با معرفی و 
بیان برخی از فهرست محتوایی این مجموعه کتاب 
ها، اظهارداشت: مجموعه 40 جلدی ره نامه مجموعه 
موضوعات  در  که  است  رهبری  معظم  مقام  بیانات 

مختلف از جمله جوان، دین، ایمان، توحید، دین، 
تشیع،  و  ولایت  پیامبر،  قرآن،  نبوت،  آخرت،  و  دنیا 
امامان معصوم، ولایت فقیه و مردم سالاری، عاشورا، 
حوزه و روحانیت، امام خمینی )ره(، انقلاب اسلامی، 
اصلاح  و  گرایی  اصول  عدالت،  استقلال،  و  ازادی 
طلبی، روشنفکری، غرب شناسی، دشمن شناسی، 
اسلام ناب و اسلام آمریکایی، آرمان گرایی و بسیج، 
زندگی جهادی، بصیرت، اخلاق و تربیت، شهروند تراز 
انقلابی اسلامی، نماز معنویت و مسجد، سلامت و 
ورزش، رسانه و فضای مجازی، هنر، علم و فناوری، زن 
و خانواده، همسر گزینی و همسر داری، هویت ملی، 
فلسطین، تمدن نوین اسلامی، مهدویت گردآوری شده 

است.
طی  رونمایی  آیین  این  در  نیز  جیرفت  جمعه  امام 
سخنانی بیان داشت: این آثار فاخر اثر رهبر دانشمند 
کشورمان است که از علمای کم نظیر جهان اسلام و 
بسیار جامع و دقیق در موضوعات مختلف به ویژه در 

حوزه علوم انسانی صاحب نظر می باشد.
حجت الاسلام دکتر تارم ادامه داد: خیلی از روشنفکران 
قبل از انقلاب با تجلیل و احترام از رهبری سخن  گفتند 
و ادبیات شیوای  رهبری در بیانات برای همگان مورد 
ستایش است. نشر این مجموعه 40 جلدی کار بسیار 
مهم و با ارزشی است که می تواند راهگشای محققین 

و پژوهشگران باشد.
دکتر احمد بلند نظر فرماندار جیرفت نیز با تقدیر از 
برگزاری این آیین مهم، اظهارداشت: امیدواریم همه 
ما بتوانیم رهرو راه ولایت باشیم و قطعاً مطالعه این آثار 
بیانات رهبر معظم  از  برجسته که حاصل گردآوری 
انقلاب اسلامی است می تواند ما را هرچه بیشتر در 

مسیر ولایت مداری قرار دهد.
جشن شب یلدا با حضور دانشجویان و جمعی از مدیران 

و اعضای هیات علمی در دانشگاه جیرفت برگزار شد
به گزارش روابط عمومی دانشگاه جیرفت، این آیین 
با برنامه های متنوعی همچون شعرخوانی، اجرای 
موسیقی، حافظ خوانی، اجرای ستندآپ و سخنرانی 

اعضای هیات علمی نیز همراه بود.
در پایان این آیین از دانشجویان فعال انجمن های علمی 

نیز قدر دانی شد. 

 اهدای 18 هزار سی سی خون
 توسط دانشگاهیان دانشگاه جیرفت

 کتاب رهنامه که با محوریت بیانات مقام معظم 
رهبری در موضوعات به رشته تحریر درآمد 

 

جمعـی از دانشـجویان، کارکنـان و مدیـران 
دانشـگاه جیرفـت اقـدام مقتدرانـه نیروهای 
حملـه  و  سـپاه  هوافضـای  کـف  بـر  جـان 
موشـکی ایـن نهـاد بـه خـاک رژیـم جعلـی 
اسـرائیل حمایـت کردند، صبح روز یکشـنبه 
26 فرودیـن مـاه 1403 بـا تجمـع در جـوار 
قبـور شـهدای گمنـام ایـن دانشـگاه، ضمن 
ابـراز خرسـندی بـرای ایـن اقـدام غرورآفرین 
و تقدیـر از نیروهـای سـپاه پاسـداران انقلاب 
اسـلامی، از این دفـاع جانانه که تنبیهی بود 

در راسـتای حمله نیروهای غاصب اسـرائیل 
به سـاختمان کنسـولگری ایـران در سـوریه، 

کردند. حمایـت 
به گـزارش روابط عمومی دانشـگاه جیرفت، 
دکتـر حسـین شـکفته در این مراسـم ضمن 
تشـکر از حضور پرشـور دانشـگاهیان در این 
تجمـع و نیـز اعلام حمایـت دانشـگاهیان از 
اقـدام تنبیهـی نیروهـای هوافضـای سـپاه، 
از  را  پاسـداران  سـپاه  در  فعـال  نیروهـای 
مخلص تریـن نیروهـای جمهـوری اسـلامی 
خوانـد و بیـان داشـت: در حمله اسـرائیل به 
ایـران در دمشـق،  سـاختمان کنسـولگری 
نیروهـای جـان بـر کـف سـپاه بـه آرزوی خود 
رسـیدند و در حقیقـت شـهادت آرزوی آن هـا 
بود، اما پاسـخ به این اقدام خصمانـه لازم بود 
کـه بسـیار خوشـحالیم بـا وجـود حرف های 

بسـیار، بالاخـره انجام شـد.
وی بـا اشـاره بـه فوایـد ایـن اقـدام تنبیهـی 
غاصـب  رژیـم  علیـه  اسـلامی  جمهـوری 

اسـرائیل، بیان داشـت: می دانیم مشـکلات 
دارد،  وجـود  کشـور  در  زیـادی  اقتصـادی 
امـا مطمئنـاً مـردم ایـران در صورتـی کـه بـه 
شـایعات و حواشـی که قطعاً در ادامه توسـط 
ایجـاد  رسـانه های مـورد حمایـت اسـرائیل 
می شـود، توجه نکنند، این اقـدام دفاعی که 
در راسـتای تنبیه اسـرائیل انجام شده است، 
می توانـد موجـب بهبـود شـرایط اقتصـادی 

شـود، ان شـاالله.
حجت الاسلام شاهرخی، مسئول نهاد مقام 
معظم رهبری در دانشگاه نیز در ادامه ضمن 
تجلیـل از حملـه غرورآفرین نیروهای سـپاه، 
بیـان داشـت: عبـور از گنبـد آهنیـن بـرای 
بسـیاری از کشورها غیرممکن تصور می شد 
و ایـران بـا حمله شـب گذشـته ضمـن اینکه 
اقتـدار خود را به جهانیان نشـان داد، هیمنه 
پوشـالی اسـرائیل را نیـز در هـم شکسـت که 
ایـن حملـه پیـروزی بزرگی برای ما محسـوب 

می شـود. 

 تجمع حمایتی دانشگاهیان دانشگاه جیرفت از اقدام تنبیهی ایران در حمله به اسرائیل 

  محمدرضا شادمان از دانشگاه جیرفت قهرمان مسابقات 
شطرنج سریع ویژه دانشجویان گرامیداشت دهه ی فجر استان 

کرمان شد
مسابقات شطرنج سریع ویژه دانشجویان، گرامیداشت دهه ی 
فجر استان کرمان با حضور 27 دانشجو از دانشگاه های سراسر 
استان  در تاریخ 15 بهمن ماه 1402 به سر داوری سرکار خانم 
مهسا پورخاتون در 7 دور به روش سوئیسی با همکاری مراکز 
آموزش عالی در استان در محل هیئت شطرنج شهرستان 

کرمان برگزار گردید.

نتایج نهائی به شرح ذیل رقم خورد:
مقام اول: محمدرضا شادمان با 6 امتیاز از دانشگاه جیرفت

مقام دوم: حامد سفیدگرزاده با 6 امتیاز از دانشگاه شهید باهنر 
کرمان

مقام سوم: علی کریمیان با 5 امتیاز از دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان

مسـئول دفتـر نهـاد نمایندگـی مقـام معظـم رهبـری در دانشـگاه 
جیرفـت گفـت: توجه بـه اداب اجتماعی، شـرعی و اخلاقـی لازمه 

کارمنـدی و کار در دسـتگاههای دولتـی اسـت.
بـه گـزارش روابط عمومی دانشـگاه جیرفت، حجت الاسـلام اصغر 
شـاهرخی در نشسـت هم اندیشـی با کارمندان دانشـگاه جیرفت، 
که به همت امور فرهنگی و بسـیج کارمندان دانشـگاه برگزار شـد، 
افـزود: خوشـرویی و خـوش برخـوردی جـزو مهارتهـای ارتباطـی 
کارمنـدان  محسـوب مـی شـود و از تاکیـدات دیـن و ائمـه اطهـار 
اسـت، تلاش کنید سـرلوحه برخورد با مراجعه کنندگان قرار گیرد .
حجـه اسـلام شـاهرخی تاکیـد کرد: مثبـت اندیشـی، ایجـاد امید 
و آرامـش را در محیـط کار تمریـن کنیـد مطمئنـا از اثـرات آن هم در 

جامعـه و هـم در  کانـون خانـواده  بهـره منـد خواهید شـد.
مسـئول دفتـر نهـاد نمایندگی مقـام معظم رهبـری در پایـان خاطر 
نشـان کرد صبور بودن جزو صفات بسـیار ارزنده یک انسـان است و 
خداونـد نیـز در قـران به آن اشـاره نموده و وعـده داده که  با صابرین 

است. 

شطرنج دانشگاه جیرفت 
بر بام استان 

توجه به اداب اجتماعی، شرعی 
و اخلاقی لازمه کارمندی است 

 

 

 

 رئیس دانشـگاه جیرفت از ساخت و اختراع یک 
گونه نانوکامپوزیـت از گیاه علف هـرز آمارانتوس 
)تـاج خـروس( در یـک تحقیـق و پژوهـش سـه 
سـاله توسـط عضو هیئت علمـی این دانشـگاه 

داد. خبر 
بـه گـزارش روابـط عمومـی دانشـگاه جیرفـت، 
دکتر حسـین شـکفته ادامـه داد: علف های هرز 
یکـی از عوامـل خسـارات بـه مـزارع کشـاورزی 
و کمیـت  باعـث کاهـش عملکـرد، کیفیـت  و 

هرسـاله  کشـاورزان  می باشـند.  محصـولات 
هزینه هـای زیـادی بـرای از بین بـردن علف های 
هـرز می پردازنـد، اما با تلاش محققان دانشـگاه 
جیرفـت، علـف هرز تـاج خـروس تبدیـل به یک 

گیـاه مفید شـد.
 خانم دکتر نعیمی مختـرع این نانوکامپوزیت در 
ایـن بـاره بیان داشـت: پس از سـه سـال تحقیق 
و پژوهـش موفـق بـه سـاخت ایـن نانوکامپوزیت 
شـدم کـه ایـن مـاده دارای خـواص کاتالیـزوری 

بـا کاربـرد در صنایع شـیمیایی، دارویـی، نفت و 
می باشد. پتروشـیمی 

 فنـاور دانشـگاه جیرفت شـاخصه های مهم این 
مـاده را ارزان بـودن، تجدیدپذیـر بـودن، سـازگار 
بـا محیـط زیسـت و قابـل بازیافـت برشـمرد و 
اظهارداشـت: اکثر کاتالیزروهای مورد اسـتفاده 
در صنعت نفت وارداتی هستند و استفاده از این 
نانوکامپوزیـت می توانـد از خـروج ارز جلوگیـری 

کند.

 دکتـر ارسـلان برازنـده معـاون پشـتیبانی و 
توسـعه منابـع دانشـگاه جیرفـت گفـت: بـا 
توجه به نیاز اکثر سـاختمانهای دانشـگاه به 
ویژه سـلف سـرویس و سـراهای دانشـجویی 
بـه  قـرب  طـول  بـه  رسـانی  گاز  عملیـات 

3000متـر بـه پایـان رسـید.
وی افزود: علی رغم پیش بینی نشدن سیستم 

گاز رسانی در تاسیسات زیر بنایی و همچنین 
فعال بودن کلاسهای آموزشی و پژوهشی ،؛ 
حضور دانشجویان در دانشگاه، کارشناسان 
فنی با دقت و سرعت بدون خسارت کار را به 

سرانجام رساندند.
دکتر  برازنده  ادامه داد: اقدامات انجام شده 
در این پروژه طی دو فاز از قبیل لوله گذاری 

، نصب علمک در ساختمانها ، ساخت یونیت 
در  رسانی  گاز  ایستگاه  خروجی  و  ورودی 

مکانهای مورد نظر نصب گردید.
معاون پشتیبانی دانشگاه اعتبار هزینه شده 
در این پروژه را مبلغی بالغ بر 20 میلیارد ریال 

عنوان داشت.

 

عضو هیئـت علمی گروه شـیلات دانشـگاه 
برتـر دو  جیرفـت در فهرسـت دانشـمندان 
درصـد جهـان در سـال 2023 قـرار گرفـت.

به گـزارش روابط عمومی دانشـگاه جیرفت، 
در  انجـام  شـده  ارزیابی هـای  اسـاس  بـر 
دانشـگاه اسـتنفورد بر مبنای شـاخص های 
در  منـدرج  اطلاعـات  و  شـده  شـناخته 
اسکوپوس، دانشـمندان دو درصد پر استناد 
جهـان در سـال 2023 معرفـی شـدند کـه 
دکتر محمدحسـین خانجانی دانشیار گروه 
شـیلات دانشـگاه جیرفـت در این فهرسـت 

قـرار گرفـت.
این فهرست، عملکرد استنادی نویسندگان 
را به ازای بروندادهای پژوهشـی منتشر شده 
آنـان در بـازه زمانـی 1960 تـا 2022 در 22 
حـوزه موضوعـی اصلـی و 174 حـوزه فرعی 

تحلیل کرده و بر این اسـاس نویسـندگانی را 
کـه در زمـره پژوهشـگران پراسـتناد دو درصد 
برتـر جهـان قـرار گرفته انـد، معرفـی کـرده 

است.
ارزیابـی  ایـن  اصلـی  مبنـای  همچنیـن   
تعـداد  و  اسـت  بـوده  اسـتناد  شـاخص 
اسـتناد به تولیـدات علمی محققـان، تعداد 
اسـتنادات بـدون خـود اسـتنادی، شـاخص 
اچ پژوهشـگران )h-index( و استفاده از یک 
شـاخص اسـتنادی ترکیبـی تـا پایـان سـال 
2022، مـلاک ارزیابـی ایـن موسسـه جهت 
تعیین پژوهشگران پراسـتناد و دو درصد برتر 

بـوده اسـت.

 با تلاش محققان دانشگاه جیرفت صورت گرفت؛

 ساخت نانو کامپوزیت از علف هرز

 پایان عملیات گازرسانی در دانشگاه جیرفت

عضو هیئت علمی دانشگاه جیرفت در جمع دانشمندان برتر 2 درصد جهان 

اخبار2

خبر

یکشنبه 20  خرداد 1403



 رئیـس دانشـگاه جیرفـت از ثبـت اختراعی جدید بـا عنوان 
»سیسـتم مکانیکی تنظیم کننده دریچه گاز موتورسیکلت 
بـا عملکرد برگشـت خـودکار در حالـت اورژانسـی« با تلاش 
دانشـجویان رشته مکانیک و راهنمایی اساتید این دانشگاه 

داد. خبر 
دکتـر حسـین شـکفته رئیـس دانشـگاه جیرفـت گفـت: با 
توجـه به نیاز راکبان موتورسـیکلت جهت تثبیت سـرعت در 
مسـافت های طولانـی، ایـده ی طراحی و سـاخت سیسـتم 
تنظیم کننـده دریچـه گاز موتورسـیکلت بـا تلاش فنـاوران و 
پژوهشـگران دانشـگاه جیرفـت بـه سـرانجام رسـید و نهایتاً 
ایـن نـوآوری بعـد از طی فرآینـد داوری منجر به ثبـت اختراع 
گردیـد. دکتر شـکفته بیان داشـت: سیسـتم تنظیم کننده 
مکانیکـی دریچـه گاز موتورسـیکلت دارای قابلیت برگشـت 
خـودکار در حالت اورژانسـی بوده که به راکب موتورسـیکلت 
ایـن امـکان را می دهـد در مواقـع اورژانسـی با فشـردن پدال 

ترمـز، موتورسـیکلت را از حالـت کروز خـارج نماید.
رئیـس دانشـگاه جیرفـت در پایـان بیـان داشـت: فنـاوران 

انجمـن علمـی مهندسـی مکانیـک دانشـگاه جیرفـت در 
حـال حاضـر تـلاش می کننـد تـا محصـول اولیـه صنعتـی 
ایـن اختـراع را بـه بـازار عرضه نماینـد. گفتنی اسـت که این 
اختـراع بـا همکاری آقایان مهندس یاسـین حمزه ئی گوجه 
قملاق و ناصر ملائی سروشـک دانشـجویان این دانشـگاه و 
بـا راهنمایی دکتر عقیل ایرانمنش عضـو هیأت علمی گروه 
مهندسـی مکانیک دانشـگاه جیرفت به ثبت رسیده است.

 مشـاور امـور بانـوان و خانواده دانشـگاه جیرفت با کسـب 
رتبه اول منطقه هشت و عنوان برتر در بین 174 دانشگاه، 
پژوهشگاه و مرکز آموزش عالی توسط وزیرعلوم، تحقیقات 

و فناوری، تجلیل شد.
بـه گـزارش روابـط عمومـی دانشـگاه جیرفـت، نشسـت 
رؤسـای  خانـواده  و  بانـوان  امـور  مشـاوران  سراسـری 
دانشـگاه ها، پژوهشـگاه ها و مراکـز آمـوزش عالـی کشـور 
بـا حضـور محمدعلـی زلفـی گل، وزیـر علوم، تحقیقـات و 
فناوری و فخرالسـادات نصیری، مشـاور وزیر علـوم در امور 
زنـان و خانـواده بـه میزبانـی پارک علـم و فناوری دانشـگاه 

تهـران برگزار شـد.
در این نشسـت هفت دانشگاه؛ دانشـگاه تهران، دانشگاه 
جیرفت، دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره(، دانشگاه 
لرسـتان، دانشـگاه ایـلام، دانشـگاه شـهید چمـران اهواز 
و دانشـگاه شـیراز بـر اسـاس ارزیابـی عملکرد مشـاور امور 
بانوان و خانواده، عنوان برتر را کسـب و از سـوی وزیر علوم 

تجلیـل شـدند. در ایـن میـان دانشـگاه جیرفـت رتبـه اول 
منطقه هشـت و مقام برتر کشـوری در حوزه زنان و خانواده 
را کسـب کرد و لوح سپاس به سرکار خانم دکتر بهاره پارسا 
مطلق مشـاور رئیس دانشـگاه در امور بانـوان و خانـواده از 

طـرف وزیر علوم، تحقیقـات و فناوری اهدا شـد.
گفتنی اسـت این نشسـت همزمان با گرامیداشـت هفته 

عفـاف و حجاب برگزار شـد.

 حجه الاسلام اصغر شارخی مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در  دانشگاه جیرفت و دانشگاه علوم پزشکی 
افزود: طرح حامیم ویژه دانشجویان فعال فرهنگی و رسانه ای 
دانشگاه جیرفت با 45 دانشچجو به مدت دو رو رو ز در منطقه 
ساردوئیه با هدف ارتقا سطح سواد رسانه ای دانشجویان و 

آشنایی با کار تشکیلاتی برگزار شد.
وی افزود: ده نفر از افراد برتر این تعداد انتخاب و به مرحله 
کشوری راه خواهند یافت  و در تابستان 1403 جهت رقابت 

نهایی به اردوی مشهد مقدس اعزام خواهند شد.
حجه الاسلام شاهرخی استاد این دوره در شهرستان جیرفت را 
حجه الاسلام و والمسلمین  کاشی زاده استاد برجسته کشوری 

در حوزه رسانه برشمرد.

 طرح حامیم ویژه دانشجویان
 فعال فرهنگی دانشگاه جیرفت

 معاون آموزش و پژوهشـی دانشگاه جیرفت در گفتگویی از 
افزایـش 100 درصـدی طرح هـای برون دانشـگاهی در این 

دانشگاه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دانشـگاه جیرفت، دکتر امیدعلی 
اسـماعیلی پور بیـان داشـت: در راسـتای رسـالت های مهم 
دانشـگاه در زمینه نیازسنجی پژوهشـی و انتقال فناوری به 

صنعـت و جامعـه، طرح های برون دانشـگاهی در دانشـگاه 
جیرفـت نسـبت بـه سـال گذشـته هـم در زمینـه تعـداد 

طرح هـا و هـم مبلـغ، افزایش چشـم گیری داشـته اسـت.
وی ادامه داد: یکی از ماموریت های راهبردی این دانشـگاه 
ارتبـاط بـا جامعه و صنعت در راسـتای رفـع و ارتقاء نیازهای 

پژوهشـی و فناوری منطقه است.

دکتـر اسـماعیلی پور بیـان کـرد: خوشـبختانه بـر اسـاس 
همچنیـن  انسـانی،  نیـروی  ماموریت هـای  و  ظرفیت هـا 
سـاختارهای آموزشی و پژوهشـی، دانشگاه جیرفت ارتباط 
بسـیار خوبی با جامعه و صنعت اسـتان کرمان برقرار شـده 
کـه منجر بـه افزایـش طرح های بـرون دانشـگاهی گردیده 

است.

 ثبت اختراع سیستم »کروز کنترل مکانیکی 

موتورسیکلت« در دانشگاه جیرفت

 کسب رتبه برتر توسط مشاور امور بانوان و 
خانواده دانشگاه جیرفت

 بـه گزارش روابط عمومی دانشـگاه جیرفت، دکتر حسـین 
شـکفته رئیـس دانشـگاه جیرفـت در ایـن مراسـم یکـی از 
بزرگتریـن حـوادث پـس از انقـلاب سـقوط بالگـرد رئیـس 
جمهـور و همراهـان ایشـان دانسـت و بیـان داشـت: مقـام 
معظم رهبری فرمودند: »خللـی در کار مردم پیش نمیاد«، 
اما کشـور شخصیت بزرگی را از دسـت داد. آیت الله رئیسی 
به دلیل خصایص برجسـته ای که داشت محبوب دل مردم 

. شد
وی افزود: رشد دوباره چنین شخصیت هایی به این سادگی 
امکان پذیر نیست. کارنامه سیدابراهیم رئیسی در قوه قضاییه 
که از پایین ترین سطوح و در پست های مختلف قوه قضائیه 
شروع شد و سابقه ی ایشان بر همگان روشن و بدون حتی 

نقطه ای خاکستری یا لغزشی در زندگی است .
دکتر شکفته بیان داشت: مدتی هم که بعنوان رئیس جمهور 
بودند خدمتگزار شایسته ای بودند و در این راه جان خود را 
تقدیم نمودند. فردی در این درجه و اینگونه پرکار، دلسوز و 
اخلاق مدار چه در عرصه انتخابات و چه در عرصه خدمت 
به مردم که علی وار رفتار کند و از تمام لغزش ها مصون بماند، 

کمتر پیدا می شود.
رئیس دانشگاه جیرفت تاکید کرد: شهید رئیسی برای ما 
الگو خواهد شد. دکتر رییسی مناطق محروم کشور از جمله 
مناطق جنوبی کرمان را به طور ویژه می دید و حتی در ابلاغ 
استاندار محترم به طور مکتوب به توجه به مناطق جنوبی 

تاکید کرده بود.
وی بیان داشت: تغییرات بزرگی که در کشور رخ داده، نتیجه 
اراده ای بود که در آیت الله رئیسی شاهد بودیم. هیات همراه 
رییس جمهور همگی از بهترین های کشور بودند. امام جمعه 
تبریز یکی از محبوبترین افراد آذربایجان بود. دکتر عبداللهیان 
از مخلص ترین انسان ها بود که به پاسپورت ایرانی اعتبار 
بخشید. دکتر رحمتی استاندار آذربایجان شرقی جوانی 
توانمند بود که انتخاب ایشان و سایر جوانان در هیات دولت 
و در بین وزرا نشان می دهد که اون توجه خاصی به جوانان 

داشت. روح همه آنها شاد.

رئیس دانشگاه جیرفت:  

 معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه جیرفت:

 افزایش 100 درصدی طرح های برون دانشگاهی در دانشگاه جیرفت

خبر

 دکتـر صالح سـنجری معـاون دانشـجویی دانشـگاه جیرفت 
گفت: سـال تحصیلی گذشـته در حوزه های مختلف زیست 
دانشـجویی با حمایت ویژه ریاست دانشـگاه، اقدامات زیادی 

گرفت. انجام 
بـه گـزارش روابـط عمومـی دانشـگاه جیرفـت، دکتـر صالـح 
دانشـجویی  معاونـت  صمیمـی  نشسـت  در  کـه  سـنجری 
دانشـگاه جیرفت بـا مدیران و کارشناسـان حوزه دانشـجویی 
به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدیدبرگزار شد افزود: تکریم 
دانشـجو اصل مهم حوزه معاونت دانشـجویی اسـت، لذا این 

مهـم را سـرلوحه کارمـان قـرار دهیم.
معاون دانشـجویی دانشگاه جیرفت خاطر نشـان کرد: ذائقه 
دانشـجویان دهه هشـتادی متفاوت و نسـل انفجار اطلاعات 
از پنجره فناوری هسـتند، تلاش کنیم  با آنها همگام شـویم. 
دکتر صالح سنجری تاکید کرد: ابتدا فضای احترام و  وحدت 
را در حوزه معاونت تقویت کنیم و سـپس با همین اسـتراتژی 
به سـمت برطرف کـردن چالش هـا و مطالبات دانشـجویان و 

خدمـات بهتر حرکت کنیم.
بـه  حـوزه  نزدیکتریـن  را  دانشـجویی  معاونـت  حـوزه  وی 
دانشـجویان خواند و اظهار داشـت: بـا ابتکار عمل و مدیریت 
حـوزه  چالش هـای  و  مسـائل  تدبیـر،  و  صبـر   بـا  لحظـه، 

نماییـد. برطـرف  را  دانشـجویی 
دکتـر سـنجری  گفـت: بـا رفتارهای دوسـتانه زمینه جـذب و 
اعتماد دانشـجویان را فراهم کنید. همچنین  از ظرفیت های 

دانشـجویان بـرای کمک بـه آن ها غافل نشـویم.
معاون دانشـجویی دانشـگاه در پایان اظهار داشت: دانشگاه 
جیرفـت پتانسـیل های بسـیار فراوانـی دارد، تـلاش کنیـد 

ظرفیت هـای دانشـگاه را بـه دانشـجویان نشـان دهیـد.

معاون دانشجویی دانشگاه جیرفت:

       افزایش سرانه های رفاهی 

حوزه دانشجویی دانشگاه جیرفت

 دکتر فاطمه شـهدادی عضو هیات علمی دانشکده 
کشـاورزی و گـروه صنایـع غذایـی به مرتبه دانشـیاری 

یافت. ارتقاء 

دکتـر فرهاد خوشـنام عضـو هیات علمی دانشـکده 
کشاورزی و گروه مهندسی مکانیک بیوسیتم به مرتبه 

دانشـیاری ارتقاء یافت.

دکترراضیـه سـادات رضـوی پاریـزی عضـو هیـات 
علمـی گـروه شـیمی دانشـکده علـوم پایـه  براسـاس 
مرتبـه  از  ممیـزه،   هیـات  جلسـه  اعضـای  تصمیـم 

یافـت. ارتقـاء  بـه دانشـیاری  اسـتادیاری 

دکتـر ناصـر عسـکری عضو هیـات علمی دانشـکده 
کشـاورزی گـروه باغبانی در جلسـه هیات ممیـزه، این 

دانشـگاه به مرتبه دانشـیاری ارتقـاء یافت

دکتـر یوسـف اصغـری بایقـوت عضـو هیـات علمی 
دانشـکده ادبیات و علوم انسـانی و گروه زبان و ادبیات 
فارسـی در جلسـه هیـات ممیـزه  گـروه زبـان وادبیـات 
فارسـی این دانشـگاه به مرتبه دانشـیاری ارتقـاء یافت.

دکتر فرشته عزتی عضو هیات علمی دانشکده علوم 
پایه و گروه زیسـت شناسی در جلسه هیات ممیزه این 

دانشگاه به مرتبه دانشیاری ارتقاء یافت.

دانشیاران جدید 
دانشگاه جیرفت معر فی شدند

 

 

سـراهای  از  بازدیـد  در  دانشـجویان  رفـاه  صنـدوق  رئیـس 
دانشـجویی و تجهیزات رفاهی دانشجویان دانشگاه جیرفت 
خوابگاهـی  زیرسـاخت های  توسـعه  کـرد:  نشـان  خاطـر 
دانشـجویان در دانشـگاه جیرفـت نسـبت بـه بازدیـد سـال 
گذشته که از این دانشگاه داشتم، عینی و قابل تقدیر است.
بـه گـزارش روابـط عمومـی دانشـگاه جیرفت، دکتر مسـعود 
گنجـی بـا تقدیـر از دکتـر شـکفته رئیـس دانشـگاه جیرفت، 

ادامـه داد: امیـدوارم  سـال های آینـده و به مـرور با تلاش های 
توسـعه هرچـه  ایـن دانشـگاه شـاهد  مجموعـه مدیریتـی 
بیشـتر زیرسـاخت ها و به حداقل رسـیدن مشـکلات زیسـت 
دانشـجویی این دانشـگاه باشـیم.  دکتر گنجی بیان داشت: 
تـلاش خواهیـم کـرد که بتوانیـم از محـل اعتبـارات صندوق 
تـا حد ممکـن کمک هایـی در رفع مشـکلات دانشـجویی به 
ویـژه در ارتباط با تجهیزات خوابگاه های ملکی دانشـگاه و به 

حداقل رسـاندن نواقص داشـته باشـیم.
 لازم بـه توضیـح اسـت دکتـر گنجـی رئیـس صنـدوق رفـاه 
دانشـجویان به همـراه دکتر جهانشـیر امینـی معـاون اداری 
مالـی و مدیریـت منابـع مالـی و دکتـر الیـاس نورائـی معـاون 
برنامـه ریـزی و امور سـرمایه گـذاری این صندوق روز گذشـته 
)12 شـهریور 1402( از دانشـگاه جیرفت به ویژه بخش های 

مرتبـط با امکانـات رفاهـی دانشـجویان بازدید داشـت.

دکتر حسـین شـکفته ضمـن  آرزوی قبولـی طاعـات و عبـادات و  تبریک بهار طببعت 
بـه کارکنـان گفـت: امیدواریم با رویـش جوانه های فکری جدید، سـرآغاز تحولـی نو در 

عرصـه دانش و پژوهش باشـیم
وی افزود: سـال گذشـته پیشـرفتهای خوبی در دانشگاه جیرفت رقم خورد و مهمترین 
آن اسـتقلال هیـات امنـا بـود، کـه تـلاش خواهیـم کـرد در سـال جدید با توجـه به نظر 
مسـاعد که وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، شـاهد مستقل شدن هیئت ممیزه باشیم.
رئیس دانشـگاه جیرفت اظهار داشت: در تصویب رشته های کارشناسی و کارشناسی 
ارشـد، تاثیرگـذار برای منطقه و دانشـگاه مصوب شـد کـه امیدواریم در سـال جدید هم 
با پیگیری هایی که بعمل آمده اسـت یک رشـته جدید در مقطع دکترا برای دانشـگاه 
مصـوب شـود و همچنیـن یکـی از برنامه هـای ما در سـال جدید این اسـت که از سـال 

تحصیلی آینده در کنار دانشـجوی ایرانی، دانشـجو بین المللـی هم پذیرش کنیم.
دکتـر شـکفته بیان داشـت: در حـوزه عمرانی قدمهای بزرگی برداشـته شـده، از جمله 
شـروع رونـد سـاخت خوابگاه متاهلـی با بیـش از 2000 متر مربع و سـالن غذاخوری و 
طرح توسـعه سلف سرویس دانشـگاه با بیش از 400 مترمربع عملیات اجرایی آن آغاز 

شـده اسـت و در سـال جاری پیگیری جدی خواهند شـد.
رئیـس دانشـگاه ابـراز امیـدواری کـرد: کتابحانه مرکزی دانشـگاه در سـال جدیـد و نیز 

طرح توسـعه سـلف سـرویس به بهـره بـرداری خواهد رسـید.
دکتـر شـکفته پیشـرفت هـای دانشـگاه را در مجموع حاصل همـت و تـلاش کارکنان، 
دانشـگاه دانسـت و تاکیدکرد: فلسـفه کاری همه ما احترام به خانواده دانشـگاه اسـت 

و از زحمـات همه شـما قدردانیم.

حجه الاسـلام اصغر شـاهرخی مسـئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری در جمع نوروزی 
کارکنان گفت: از همه اسـاتید و یاوران علمی که برای موفقیت های دانشـگاه در سـال 
گذشـته تلاش کردند قدر دانی می کنم و این پیشـرفتهای دانشـگاه حاصل تلاش فرد 

فرد شـما کارکنان بوده است.
وی تصریح کرد: دو نکته در بهار 1403 یادآور می شـوم: نکته اول مربوط به ماه مبارک 
رمضـان  اسـت که امیـدوارم در روزهای پایانی این ماه مبارک همه را دعا کنیم تا خداوند 
هر چه را مصلحت ما می باشـد برایمان رقم بزند. نکته دوم بهار طبیعت اسـت که پس 
از زمستان سخت اتفاق می افتد. امیدواریم در کنار بهار طبیعت، بهار بشریت با ظهور 
امام زمان )عج( هرچه زودتر رقم بخورد و بشـر از خواب جهل بیدار شـود و به شـکوفایی 

برسـد و جهان بهاری شود.

 توسعه زیرساخت های خوابگاهی دانشگاه جیرفت عینی و قابل تقدیر است 

  رئیس دانشگاه جیرفت: 

سال جدید دانشجوی دکتری و بین الملل خواهیم داشت

شهید رئیسی برای ما الگو خواهد شد

اخبار3
یکشنبه 20  خرداد 1403



 در حاشیه اختتامیه جشنواره ورزشی پاییزه دانشگاه جیرفت 
و بـه مناسـبت روز جهانـی معلـولان بـا حضـور هیئـت رئیسـه 
دانشـگاه از سـعید افـروز قهرمان جیرفتـی پارالمپیک تجلیل 

. شد
بـه گـزارش روابـط عمومـی دانشـگاه جیرفـت، در ابتـدای این 
آییـن دکتـر حسـین شـکفته رئیـس دانشـگاه ضمـن تجلیـل 
از تلاش هـای پارادومیدانـی کار جهانـی گفـت: بـرای جامعـه 
دانشـگاهی دانشگاه جیرفت افتخار است که پرچم جمهوری 
اسـلامی در پارالمپیک توسـط یک ورزشـکار از جنوب اسـتان 

کرمان برافراشـته شـده اسـت.
دکتـر شـکفته بـا اشـاره بـه اینکـه سـعید افـروز از دانشـجویان 
اسـبق دانشگاه جیرفت می باشـد، این دانشگاه را خانه سعید 

افـروز توصیف کرد و افزود: موجب خرسـندی و افتخار ماسـت 
کـه یـک قهرمان ملـی و از افتخارات کرمان و کشـور محسـوب 
می شـود، سـال ها به عنوان دانشـجو در این دانشگاه تحصیل 

نموده اسـت.
در ادامه، دکتر سـنجری معاون دانشـجویی دانشـگاه جیرفت 
نیـز در سـخنانی حضـور سـعید افـروز در دانشـگاه را موجـب 
افتخار و پربار شـدن مراسـم اختتامیه جشـنواره پاییزه ورزشی 
دانشـجویان دانسـت و در ارائـه گزارشـی پیرامـون جشـنواره 
ورزشـی  خاطرنشـان کـرد: جشـنواره ورزشـی پائیزه دانشـگاه 
از 25 مهرمـاه و بمناسـبت هفتـه تربیت بدنـی با حمایـت ویژه 

ریاسـت دانشـگاه آغـاز و امشـب به پایان رسـید.
وی بیـان داشـت: امیدواریم دانشـجویان دانشـگاه جیرفت در 
تمـام جشـنواره های ورزشـی بـا همیـن شـور و علاقـه شـرکت 
کننـد تـا بتوانیـم تیم های خوبـی برای مسـابقات منطقـه ای و 

ملـی آمـاده نماییم.

دبیر اجرایی همایش ملی گیاهان دارویی در این رابطه به ا گفت: 
فرصت هایی در زمینه اشتغالزایی در این حوزه وجود دارد می 
خواهیم با کنار هم قرار دادن محققان، صاحبنظران، سرمایه 
ارزش  زنجیره  دانشجویان،  و  کشاورزان  کارآفرینان،  گذاران، 
گیاهان دارویی را به صورت عملیاتی تکمیل و کاربردی کنیم. 
حمزه حسینی افزود: بیش از 208 مقاله علمی به این همایش 

ارسال شد که 200 اثر جدید از سراسر کشور پذیرش نهایی و در 
این همایش رونمایی شد. وی ادامه داد: علاوه بر انجمن گیاهان 
دارویی، انجمن بذر ایران هم در همایش شرکت داشت تا بتوانیم 
یکی از مشکلات تکثیر گیاهان دارویی که در حوزه بذر است را 

مدنظر قرار دهیم.
حسینی با بیان اینکه در حوزه فرآوری گیاهان دارویی کاریی 

نشده است اضافه کرد: کاربردی کردن، اطلاع رسانی و ترویج 
گیاهان دارویی و حل مشکلات این بخش از اهداف همایش 
است. وی به اهمیت جنوب کرمان در تولید و تنوع گیاهان 
دارویی اشاره کرد و گفت: 250 گونه گیاهی با کاربرد دارویی در 
جنوب کرمان را شناسایی و در مقالات معتبر بین المللی چاپ 

و معرفی کردیم.

 افزایش شاخصه های پژوهش و فناوری دانشگاه جیرفت 
طی دوسال گذشته در تمام ابعاد چشمگیر و منجر به ارتقاء 

رنکینگ دانشگاه در سالهای آتی خواهد شد
دکتر حسـین شـکفته ضمـن تبریـک هفتـه پژوهش به 
محققانـی کـه در جهت رفـع نیازهای جامعـه گام بر می 
دارنـد ادامـه داد: خـدا را شـاکریم امسـال بـرای اولیـن 
بـار محققین دانشـگاه جیرفـت در جمع پژوهشـگران و 
فنـاوران برتـر بیـن المللـی، ملی و اسـتانی قـرار گرفتند

رئیس دانشگاه جیرفت بیان داشـت: کمک ها در حوزه 
پژوهش ناچیز اسـت اما توجه ما سـقف اختیارات و گاها 

فراتر از ظرفیت دانشگاه است.
دکتـر شـکفته رشـد پژوهشـی دانشـگاه طـی دو سـال 
گذشته را  بسیار چمشگیر دانست و بیان کرد: موفقیتها  
نتیجـه همدلی و هـم افزایـی تمام ظرفیتهای دانشـگاه 
اعـم از هیئـت علمی، یاوران علمی و دانشـجویی اسـت
رئیس دانشـگاه جیرفت خاطر نشـان کرد: طی  یکسال  
گذشته تعداد دانشیاران دانشگاه افزایش قابل ملاحظه 
داشـتند بـه طـوری کـه اکنـون بیـش از 30 دانشـیار در 

دانشـگاه  داریـم و این نتیجـه تلاش اسـاتید  و همراهی 
همکاران است.  دکتر شکفته اضافه کرد: اکثر شاخصه 
هـای دانشـگاه در حـوزه های مختلـف اعم از آموزشـی، 
پژوهشـی، فنـاوری، رشـته هـای تحصیلـی در مقاطـع 
مختلـف، عمرانـی، رفاهـی و فرهنگـی  طـی دو سـال 

گذشـته رشـد مثبت و بسـیار خوبی  داشـته است.
رئیـس دانشـگاه جیرفـت تاکید کرد: مطمئنـم اگر نبود 
وحدت و همدلی شـما همکاران این موفقیت ها کسـب 

نبود.. شدنی 
دکتر شـکفته  در پایان بیان داشـت: دانشـگاه با کمبود 
اسـت  مواجـه  کارشناسـی  بدنـه  در  انسـانی  نیـروی 
و  بسـیاری از همـکاران تـلاش چنـد برابـری دارنـد کـه 
صمیمانـه از آنهـا قـدر دانـم و امیـدوارم ایـن تلاشـها و 

موفقیـت هـا  تـداوم داشـته باشـد .
دکتر امیدعلی اسـماعیلی پور معاون آمـوزش و پژوهش 
دانشگاه در همایش تجلیل از پژوهشگران برتر  دانشگاه 
جیرفـت بـا نـگاه ریاسـت دانشـگاه تـلاش کردیـم اکثـر 
زیـر سـاختهای پژوهشـی دانشـگاه اعـم از آزمایشـگاه، 
کارگاه، حمایت های مالی همچنین توسـعه رشته های 
تحصیـلات تکمیلـی، افزایـش گرنـت و حمایـت هـای 
مالـی را افزایـش دهیم.  وی ادامه داد: خوشـبختانه این 
حمایت ها منجر به رشـد و جهش بسـیار  خوب در حوزه 

پژوهش منجر شـد.

دو عضـو هیـات علمی دانشـگاه جیرفـت برگزیده 
مرحله اسـتانی جشـنواره شـهید چمران شـدند

  بـه گـزارش روابط عمومی دانشـگاه جیرفت دکتر 
فاطمـه شـهدادی و دکتر آتنا نعیمی بعنوان نفرات 
برگزیـده جشـنواره اسـتانی علمی شـهید چمران 

برگزیـده و به مرحله کشـوری راه یافتند.
گفتنی اسـت این جشـنواره علمی در حـوزه های 
علـوم انسـانی و هنر، علـوم پایه و کشـاورزی، علوم 
فنـی و مهندسـی توسـط سـازمان بسـیج اسـاتید 
دانشـگاهها و مراکز آموزشـی و پژوهشی کشـور در 
دوسـطح اسـتانی و ملـی برگـزار مـی شـود. ابتـدا 

برگزیدگان در سـطح استانها مشـخص و سپس در 
مرحلـه ملی بـا یکدیگر بـه رقابـت مـی پردازند.

روابـط عمومـی دانشـگاه ایـن موفقیـت را ابتـدا به 
این دو عضو  فرهیخته دانشـگاه و سپس به جامعه 
دانشـگاهی دانشـگاه جیرفـت کـه همـواره بـرای 
سـربلندی نـام کشـور  عزیزمـان تـلاش مـی کنند 
تبریک عـرض می نماید. موفقیت هـای روز افزون 
دانشـمندان جوان این دانشـگاه را از خداوند منان 

خواستاریم.
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شمــاره اول

 رئیس دانشگاه جیرفت گفت: دانشگاه 
با 5 دانشکده، ظرفیت بسیار  جیرفت 
کشور  انسانی  نیروی  تربیت  در  بالایی 
علی الخصوص مردم جنوب کرمان دارد 
و تاکنون توانسته تاثیر منطقه ای خود را به 

خوبی نشان دهد.
دانشـگاه  عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
در  شـکفته  حسـین  دکتـر  جیرفـت 
نشسـت بـا رئیس و مسـئولان آمـوزش و 
پرورش شهرسـتان رودبار جنـوب افزود: 
ظرفیـت نیـروی انسـانی ایـن دانشـگاه 
کارکنانی اسـت  که از  فارغ التحصیلان 
معتبرترین دانشگاههای کشور و برخی 
کشـورهای دنیـا محسـوب مـی شـوند.

رئیس دانشـگاه جیرفت جنـوب کرمان 
را  یکـی از مناطـق خیزشـهای تشـکیل  
افـزود:  و  دانسـت  انقلابـی  دولـت  
اللـه  ایـت  نـگاه شـخص  خوشـبختانه 
رئیسـی رئیـس جمهـور محتـرم بـه این 

منطقـه ویـژه اسـت.
چالشـهای  داد:  ادامـه  شـکفته  دکتـر 
در  مـا  همـه  دغدعـه  جنـوب  مـدارس 

دانشـگاه جیرفـت اسـت چرا کـه دانش 
امـوزان امروز شـما دانشـجویان آینده ما 
محسـوب مـی شـوند و در حـوزه کمـک 
های اموزشـی و پژوهشـی آمادگی داریم 
در حد توان از ظرفیتهای نیروی انسانی 
و پژوهشـی به سـمت شما سـوق دهیم.
رئیـس دانشـگاه جیرفـت تاکیـد کـرد: 
توسـعه متـوازن و  همـه جانبـه جنـوب 

کرمـان مطالبـه  مـا در ایـن مجموعـه 
اسـت. دانشـگاهی 

در ادامـه مهـدی بهرامـی رئیـس اداره 
رودبـار  شهرسـتان  پـرورش  و  امـوزش 
اظهار داشت: شهرسـتان رودبار همواره 
مورد اسـتضعاف قـرار گرفته که منجر به 
ایجاد  غول محرومیت شـده  اسـت. رفع 
ایـن محرومیـت هـا مسـتلزم همـکاری 

دانشـگاه  هماننـد  علمـی  نهادهـای 
اسـت. جیرفـت 

رئیس اداره اموزش و پرورش شهرسـتان 
داریـم  تقاضـا  داشـت:  بیـان  رودبـار 
دانشـگاه جیرفـت بخشـی از  طرحهـاو 
پایـان نامه های دانشـجویی را به سـمت 
دلایـل محرومیـت  سـوق دهـد و نتیجـه 
آن  برای ما مشـخص شـود تا راهکارهای 
علمی  بـرای رفـع محرومیـت جایگزین 

شود.
بـا کمبـود سـرانه هـای اموزشـی دانـش 
امـوزان در مناطـق محـروم مواجـه ایـم  
نیازمند حمایت دانشـگاه در تجهیز زیر 
سـاختها و  پژوهشـهای دانـش آمـوزی 
هسـتیم. گفتنـی اسـت در ایـن مراسـم 
دکتـر آتنـا نعیمـی از اسـاتید علـوم پایـه 
دانشگاه گرنت پژوهشـی برای کمک به 
آزمایشـگاه مـدارس رودبـار اهـدا نمود و 
بیان داشـت سـرمایه گذاری برای دانش 
اینـده  بـرای  گـذاری  سـرمایه  امـوزان 

دانشـگاه اسـت.

 بـه گـزارش روابـط عمومـی دانشـگاه جیرفـت 
بـا حضـور هیـات رئیسـه دانشـگاه، بمناسـبت 
هفتـه معلم در محل سـالن شـهدای دانشـجو از 
سـرآمدان آموزشـی و اسـاتید برتر آموزشـی سـال 

تحصیلـی 1402_1403 تجلیـل شـد.
جیرفت  دانشگاه  رئیس  شکفته  حسین  دکتر 
در این همایش ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
فیلسوف جهان اسلام استاد دکتر شهید مرتضی 
بین  در  ان شاالله  کرد:  امیدواری  ابراز  مطهری 
اساتید دانشگاه جیرفت در سال های آتی سرآمدان 

آموزشی کشوری خواهیم داشت.
اعضای هیئت علمی سرآمد آموزشی دکتر ناصر 
عسکری، دکتر امیررضا امیرمیجانی، دکتر رضا 
صحت منش، دکتر محبوبه زاهدی فر، و اساتید 
دکتر  علیزاده،  حمیدرضا  دکتر  آموزشی  برتر 
مجتبی سلیمانی، دکتر احسان رئیسی استبرق، 

دکتر علی آذره، دکتر راضیه سادات رضوی بودند.
اساتید برتر مدعو آموزشی دانشگاه دکتر جواد 
مهدی زاده، دکتر کاووس سلیمانی، دکتر عادل 
مقبلی هنزایی،  دکتر مهدیه قیصری، دکتر ریحانه 
دهقان، دکتر اختر برخوری مهنی انتخاب شدند.

آموزشی و  امیدعلی اسماعیلی پور معاون  دکتر 
پژوهشی دانشگاه  در پایان این همایش به واحد 
خبر روابط عمومی گفت: اکثر اساتید دانشگاه 

جیرفت کارنامه درخشانی در حوزه آموزشی دارند 
به طوریکه قبولی های دانشجویان این دانشگاه 
در مقاطع کارشناسب ارشد دانشگاه های معتبر 

کشور نتیجه زحمات این اساتید است
هفتمین یادواره شهدای گمنام دانشگاه جیرفت 
در حال و هوایی متفاوت و در زیر ریزش رحمت 
الهی با فضای معنوی خاص برگزار شد و به اذعان 
بسیاری از حاضرین در این یادواره، به شبی بیاد 

ماندنی برای آن ها تبدیل شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه جیرفت، باران 
رحمت الهی هرچند از قبل هم تا حدی پیش 
بینی میشد و تصور این بود که ریزش باران شاید 
شرایط برگزاری را بهم بزند اما خوشبختانه نه تنها 
یادواره شهدای گمنام دانشگاه و  مانع برگزاری 
و  جیرفت  های  شهرستان  دانشجوی  شهدای 
عنبرآباد نشد، بلکه جو حاکم بر این مراسم را به 

نحوی خاص و دلنشین و معنوی تغییر داد.
جیرفت  دانشگاه  رئیس  شکفته،  حسین  دکتر 

پرشور  حضور  از  تقدیر  ضمن  مراسم  این  در 
مراسم  این  در  مسئولین  حضور  و  دانشجویان 
معنوی، و نیز با تقدیر از همراهی تمامی افراد در 
برگزاری این یادواره به ویژه همراهی دانشجویان 
و کارکنان دانشگاه، بیان داشت: ما مدیون شهدا 
هستیم و هرچه که برای آن ها کار کنیم کم است 
و فضای دانشگاه بعد از ورود شهدای گمنام حال 
متفاوتی گرفته است و خیر و برکت زیادی از لحاظ 

مادی و معنوی برای دانشگاه ایجاد شده است.
وی در بخشی از سخنان خود با تقدیر از پاسخ 
مقتدرانه نیروهای هوافضای سپاه پاسداران بعد 
از حمله اسرائیل به ساختمان کنسولگری ایران در 
دمشق، اظهارداشت: نهاد سپاه زاده انقلاب است 
و هنوز انقلابی مانده است. جا دارد با گرامیداشت 
و تبریک دوم اردیبهشت ماه سالروز تشکیل سپاه 
پاسداران به تمامی پاسداران این نظام مقدس، از 
تلاش های این عزیزان در ایجاد امنیت در کشور 
تقدیر نماییم. در ادامه این مراسم، با حضور سردار 
راوی  و  سخنران  عنوان  به  اهوازیان  عبدالفتاح 
جبهه و شهدا، و نیز استاد محمد اسماعیلی به 
عنوان مجری و پرده خوان، و با ایجاد حال و هوایی 
معنوی، بسیاری از حاضرین حظ خاصی از حضور 
در مراسم بردند و در پایان نیز میهمان سفره شهدا 

بودند.

دانشـگاه جیرفـت بـرای دومین سـال پیاپی 
موفـق بـه دریافـت گرنـت اراسـموس پـلاس 

اتحادیـه اروپا شـد.
بـه گـزارش روابـط عمومی و امـور بین الملل 
گسـترش  راسـتای  در  جیرفـت،  دانشـگاه 
فعالیـت هـا و تعامـلات بین الملل دانشـگاه 
جیرفـت، پس از انعقـاد تفاهم نامه همکاری 
بیـن دانشـگاه جیرفـت و دانشـگاه مقدونیه 
بـرای  جیرفـت  دانشـگاه  یونـان،  غربـی 
دومیـن سـال پیاپی موفـق بـه دریافت گرنت 
اراسـموس پلاس اتحادیـه اروپا جهت تبادل 
یک دانشـجو بـه مدت پنج مـاه و یک اسـتاد 
بـه مدت یـک هفتـه از دانشـکده کشـاورزی 

. شد
 برنامه هـای تبادلـی کـه موفـق بـه دریافـت 
گرنـت آراسـموس می شـوند، کمـک هزینـه 
در  دانشـجو  اقامـت  حیـن  در  تحصیلـی 

پرداخـت  دانشـجو  بـه  را  مقصـد  دانشـگاه 
می کنـد. ایـن هزینـه از سـوی اتحادیـه اروپا 

ارائه می شـود.  برنامه های این گرنت بستری 
شـرق  دانشـگاه های  کـه  می کنـد  فراهـم 

بـه دانشـگاه هـای اروپایـی متصـل شـوند. 
همچنین این گرنت با پرداخت کمک هزینه 
به اسـتاد و دانشجوی شـرکت کننده، زمینه 
آشـنایی، برقراری ارتباطات بیشتر و مستمر 
و نیـز مطـرح شـدن دانشـگاه در عرصـه بین 

الملـل را فراهـم مـی کند.
 سـال 2021 - 2022 نیـز دانشـگاه جیرفت 
رشـته  در  دانشـجو  یـک  اعـزام  بـه  موفـق 
باسـتان شناسـی بـه دانشـگاه پـادوا ایتالیـا 
بـه مـدت 9 ماه شـد.  بـه گـزارش روابـط امور 
بیـن الملل دنشـگاه جیرفـت، در ایـن برنامه 
که بیشـتر مختص دانشـجویان کارشناسـی 
اسـت، دانشـجو بـدون پرداخت شـهریه یک 
تـرم تحصیلـی را در دانشـگاه مقصد مهمان 
می شـود و واحدهایـی کـه آنجـا مـی گذرانـد 
را مـی توانـد بـه واحدهـای کارنامـه خـود در 

دانشـگاه جیرفـت تبدیـل )تطبیـق( کند.

به مناسبت 22 اسفند روز ملی بزرگداشت 
در  شـاغل  سـرافراز  جانبـازان  از  شـهدا، 
دانشـگاه تجلیـل بعمـل آمـد و بـه همیـن 
مناسـبت غبـار روبـی و گل افشـانی قبـور 
مطهر شـهدای گمنام دانشـگاه نیز انجام 

. شد
دانشـگاه  عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
جیرفـت، دکتـر حسـین شـکفته رئیـس 
از  تجلیـل  دانشـگاه جیرفـت در مراسـم 
جانبازان سرافراز شاغل در دانشگاه ضمن 
تقدیـر از ایثارگری هـای جانبازان، اهمیت 
نـام جانباز را به تـداوم و ثبات قـدم های آن 
ها در مسـیر انقلاب دانسـت و تاکید کرد: 
شـاید مهـم تریـن وظیفه جانبـازان کـه آن 
شـرایط پرخطر جنگـی را درک کـرده اند و 
اهمیت حفاظت از نظام را بیش از سایرین 

بـه ویژه جوانـان می دانند، جهـاد تببین و 
بیان پیشرفت های کشـور و اهمیت دادن 

بـه حفـظ آرمان هـای انقـلاب می باشـد.
وی بـا گرامیداشـت و تبریـک حلـول مـاه 

مبـارک رمضـان و آرزوی قبولـی طاعـات و 
عبادات همـکاران، بیان داشـت: امیدوارم 
توفیـق این را داشـته باشـیم کـه از این ماه 
پرخیر و برکت، بهره کافی را ببریم و در این 
مـاه بیـش از پیـش با قـران مانوس باشـیم 
و بـا قرائـت قـران و تدبّـر در قـرآن و معنـای 
آیـات، تـلاش کنیـم کـه مفاهیـم و اصـول 

قرانـی را در زندگـی خـود پیـاده کنیم.
وی حضـور در محافـل و مراسـم مذهبی را 
راهـی بـرای فـرار از هـوای نفـس و دوری از 
شـیطان دانسـت و بیان کرد: نفس انسان 
بسـیار سـرکش اسـت و نیاز به تذکـر دارد. 
حضـور انسـان در اینگونـه مراسـم هـا می 
توانـد او را از هـوای نفـس و شـیطان دور 

کند.
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